
UCHWAŁA NR XLIX/261/18

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) Rada 
Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 41.592 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć przychody o kwotę 416.200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 3.092 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 

454.700 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 4. Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. W uchwale Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:
1) § 7 otrzymuje brzmienie:"§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 

budżetu w wysokości 5.764.037,28 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 3.844.954 zł,
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1.919.083,28 zł".
2) § 8 otrzymuje brzmienie:"§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.675.533,28 zł 

i rozchody budżetu w łącznej wysokości 911.496,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 6".
3) § 9 otrzymuje brzmienie: "§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

i pożyczek z przeznaczeniem na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 230.000,00 zł;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.422.410 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 1.341.496 zł.”

2. Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 1 z 19



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 2 z 19



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/261/18
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 sierpnia 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 83 X

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 83 X

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 83 X
750 Administracja publiczna 79 X

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 79 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 79 X

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 38 676 X

75601 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 5 867 X

0350

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej 5 867 X

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 9 X

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 X

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 9 671 X

0360

0640

0910

Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

6 192

946

2 533

X

X

X

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

602 X

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 3 z 19



pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 602 X

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 22 527 X

0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 22 527 X

801 Oświata i wychowanie 2 458 X
80101 Szkoły podstawowe 2 458 X

0750

0920
0940

0970

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów

780
115

348
1 215

X
X

X
X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 296 X

90002 Gospodarka odpadami 296 X

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 296 X
Ogółem 41 592 X

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 4 z 19



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/261/18
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 sierpnia 2018 r.

PRZYCHODY

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia
9520 Przychody z zaciągniętych kredytów 

i pożyczek na rynku krajowym 416 200 X

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 5 z 19



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/261/18
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 sierpnia 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 13 500 X
Rozdz. 40002 – dostarczanie wody 13 500 X
Wydatki majątkowe:
·wydatki majątkowe własne 13 500 X

600 Transport i łączność 441 200 X
Rozdz. 60016 – grogi publiczne gminne 441 200 X
Wydatki majątkowe:
·wydatki majątkowe własne 441 200 X

801 Oświata i wychowanie 3 092 X
Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 3 092 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 3 092 X
Ogółem 457 792 X

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 6 z 19



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/261/18
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

Dział § Treść Plan

750 Administracja publiczna 589

0690
Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 589

852 Pomoc społeczna 6 000

0830
Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 6 000

855 Rodzina 116 600

0980
Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 116 600

Razem 123 189

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 7 z 19



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/261/18
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2018 (7+8+9+10) dochody własne kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002

Dotacja celowa na 
wykonanie 
przebudowy sieci 
wodociągowej w ulicy 
Dolnej

140 000 140 000 140 000 0 0 0 Samorządowy 
Zakład Budżetowy

2 400 40002

Dotacja celowa na 
wykonanie 
przebudowy sieci 
wodociągowej 
w ulicach: Krótka, 
Śląska,Cicha, 
Graniczna

140 000
+13 500
153 500

140 000
+13 500
153 500

140 000
+13 500
153 500

0 0 0 Samorządowy 
Zakład Budżetowy

RAZEM
280 000
+13 500
293 500

280 000
+13 500
293 500

280 000
+13 500
293 500

 0  0  0

3 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2120 E 
Żychlin-Grzybów- 
Zalesie

1 699 850 1 699 850 0 1 699 850 0 0 Powiat Kutnowski

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 8 z 19



4 600 60016

Modernizacja 
skrzyżowania 
z ruchem okrężnym 
przy Placu 29-go 
Listopada w Żychlinie 
wraz z opracowaniem 
PT

265 477 265 477 0 265 477 0 0 Gmina Żychlin

5 600 60016

Modernizacja drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych 
w miejscowości Grabie 
- Oleszcze

1 004 211 1 004 211 15 161 939 050 50 000 0 Gmina Żychlin

6 600 60016

Modernizacja 
nawierzchni drogi ul. 
Dobrzelińskiej 
w Żychlinie wraz 
z opracowaniem 
uproszczonej 
dokumentacji 
technicznej

772 000 772 000 772 000 0 0 0 Gmina Żychlin

7 600 60016

Przebudowa ul. 3-go 
Maja w rejonie 
skrzyżowania 
z ulicami: Plac 
Wolności oraz Ks. 
Ściegiennego 
w Żychlinie 

280 000
+126 200

406 200

280 000
+126 200

406 200
135 000

145 000
+126 200

271 200
0 0 Gmina Żychlin

8 600 60016 Przebudowa ul. Dolnej 
i ul. Nowej w Żychlinie.

80 000
+25 000
105 000

80 000
+25 000
105 000

80 000
+25 000
105 000

0 0 0 Gmina Żychlin

9 600 60016

Budowa dróg 
osiedlowych: ul. 
Chabrowa, ul. 
Wrzosowa i ul. 
Konwaliowa w 
Żychlinie.

0
+290 000

290 000

0
+290 000

290 000
0

0
+290 000

290 000
0 0 Gmina Żychlin

RAZEM
4 101 538 
+126 200
+290 000

 4 517 738

4 101 538 
+126 200
+290 000

 4 517 738

1 002 161
+25 000

1 027 161

3 049 377
+126 000
+290 000
3 465 377

 50 000  0

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 9 z 19



10 700 70001

Dotacja celowa 
inwestycyjna na 
realizację zadania 
inwestycyjnego pn. 
"Modernizacja lokalu 
mieszkalnego przy ul. 
Narutowicza 4".

6 126 6 126 6 126 0 0 0 Samorządowy 
Zakład Budżetowy

11 700 70001

Dotacja celowa 
inwestycyjna na 
realizację zadania 
inwestycyjnego pn. 
"Modernizacja elewacji 
budynków 
komunalnych"

80 000 80 000 80 000 0 0 0 Samorządowy 
Zakład Budżetowy

RAZEM 86 126 86 126 86 126 0 0 0

12 700 70005

Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę 
gruntu nr ewid, 849/1 
i 849/2 (działki 
powstałe z podziału 
działki nr 849) 
o łącznej  pow. 9 290 
m2 zabudowaną 
budynkiem 
mieszkalnym 
wielorodzinnym -
roczna rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM  249 000  249 000  249 000  0  0 0

13 750 75023
Zakup kserokopiarki 
dla potrzeb Urzędu 
Gminy w Żychlinie

3 500 3 500 3 500 0 0 0 Gmina Żychlin

14 750 75023

Zakup sprzętu 
komputerowego dla 
potrzeb Urzędu Gminy 
w Żychlinie

32 500 32 500 32 500 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 10 z 19



15 750 75023

Zakup routerów oraz 
serwerów do backupu 
danych wraz 
z oprogramowaniem 
dla potrzeb Urzędu 
Gminy w Żychlinie

33 500 33 500 33 500 0 0 0 Gmina Żychlin

16 750 75023

Zakup serwera 
lokalnego baz danych 
wraz 
z oprogramowaniem 
i licencją

6 000 6 000 6 000 0 0 0 Gmina Żychlin

17 750 75095

Modernizacja budynku 
Centrum Obsługi 
Mieszkańca 
w Żychlinie przy ul. 
Barlickiego 15a

40 000 40 000 40 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 115 500 115 500 115 500  0  0  0

18 801 80101

Zakup sprzętu 
komputerowego dla 
potrzeb Szkoły 
Podstawowej 
Nr 1 w Żychlinie

7 000 7 000 7 000 0 0 0 Szkoła 
Podstawowa Nr 1

19 801 80101

Zakup klimatyzatorów 
dla potrzeb Zespołu 
Szkolno-
Przedszkolnego 
w Żychlinie.

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny

20 801 80101

Modernizacja budynku 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego 
w Żychlinie - instalacje 
i sieci sanitarne

150 000 150 000 150 000 0 0 0 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny

21 801 80101
Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Grabowie

70 000 70 000 70 000 0 0 0
Szkoła 

Podstawowa 
w Grabowie

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 11 z 19



22 801 80103

Modernizacja Oddziału 
Przedszkolnego przy 
Szkole Podstawowej 
w Grabowie

151 000 151 000 151 000 0 0 0
Szkoła 

Podstawowa 
w Grabowie

23 801 80104

Modernizacja dachu 
Przedszkola 
Samorządowego 
Nr 1 w Żychlinie.

131 000 131 000 131 000 0 0 0
Szkoła 

Podstawowa 
w Grabowie

24 801 80104

Modernizacja placu 
zabaw przy 
Przedszkolu 
Samorządowym 
Nr 1 w Żychlinie

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Przedszkole 
Samorządowe Nr 1

25 801 80104

Zakup sprzętu 
komputerowego dla 
potrzeb Przedszkola 
Samorządowego 
Nr 1 w Żychlinie

2 550 2 550 2 550 0 0 0 Przedszkole 
Samorządowe Nr 1

26 801 80104

Zakup kserokopiarki 
dla potrzeb Zespołu 
Szkolno-
Przedszkolnego 
w Żychlinie

3 500 3 500 3 500 0 0 0 Zespół Szkolno-
Przedszkolny

27 801 80104

Zakup sprzętu 
komputerowego dla 
potrzeb Zespołu 
Szkolno-
Przedszkolnego 
w Żychlinie

3 000 3 000 3 000 0 0 0 Zespół Szkolno-
Przedszkolny

RAZEM 548 050 548 050 548 050 0 0 0

28 900 90001

Budowa kanalizacji 
sanitarnej z częściową 
wymianą wodociągu 
w ul. Żeromskiego, 
opracowanie PT

1 266 000 1 266 000 886 623 379 377 0 0 Gmina Żychlin

29 900 90001
Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków

50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 12 z 19



RAZEM 1 316 000 1 316 000 936 623  379 377  0  0

30 900 90015
Budowa oświetlenia 
na placu rekreacyjnym 
przy ul. Łąkowej 55 000 55 000 55 000 0 0 0 Gmina Żychlin

31 900 90015

Budowa aktywnego 
oświetlenia przejścia 
dla pieszych przy ul. 
Narutowicza 
w Żychlinie

8 000 8 000 8 000 0 0 0 Gmina Żychlin

32 900 90015

Budowa oświetlenia 
ulicznego przy ul 
Traugutta (od 
skrzyżowania z ul. 
Łukasińskiego)

30 000 30 000 30 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 93 000 93 000 93 000 0 0 0

33 921 92109
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej 
w Czesławowie 50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Żychlin

34 921 92109

Modernizacja 
pomieszczeń budynku 
ŻDK - wykonanie 
monitoringu wizyjnego 
obiektu

21 000 21 000 21 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 71 000 71 000 71 000 0 0 0

 6 860 214 zł     6 860 214 zł      3 381 460 zł   3 428 754 zł       
50 000 zł 0

             
13 500 zł          13 500 zł            13 500 zł          

  -   zł 
         
  -   zł 

             
25 000 zł          25 000 zł            25 000 zł              -   zł         -   zł 

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 13 z 19



           
126 200 zł 

      
126 200 zł        -   zł       

126 200 zł         -   zł 

           
290 000 zł 

      
290 000 zł 

                 
  -   zł 

      
290 000 zł 

        
     -   zł 

Ogółem 7 314 914 zł 
   

 7 314 914 zł 
  

3 419 960 zł 3 844 954 zł 
      

50 000 zł 0

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 14 z 19



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/261/18
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

293 500,00
400 40002 Samorządowy Zakład 

Budżetowy w Żychlinie

550 000,00
600 60004

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

1 699 850,00
600 60014 Starostwo Powiatowe 

w Kutnie 

500 000,00 86 126,00
700 70001

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

800 000,00
921 92109

Żychliński Dom Kultury

431 500,00

921 92116
Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Żychlinie

Razem 1 231 500,00 1 050 000,00 2 079 476,00

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

170 618,42

801 80101
Społeczna Szkoła Podstawowa 
w Orątkach

117 335,00
801 80104

Społeczne Przedszkole             
w  Orątkach

51 386,58
801 80150 Społeczne Przedszkole             

w  Orątkach

801 80195 25 000,00

851 85153 11 000,00

851 85154 71 500,00

851 85195 12 500,00

852 85295 13 000,00

854 85412 13 500,00

900 90095 5 000,00

921 92195 18 500,00

926 92605 59 000,00

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 15 z 19



Razem 287 953,42 0,00 229 000,00

Ogółem 1 519 453,42 1 050 000,00 2 308 476,00

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 16 z 19



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIX/261/18
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 28 sierpnia 2018 r.

  Przychody i rozchody budżetu  w 2018 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2008 r.

1 2 3 4
Przychody 

ogółem: 6 675 533,28

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 9500 2 826 579,28

2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych §9510 4 000,00

3. Przychody z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek na rynku krajowym § 9520 3 844 954,00

Rozchody 
ogółem:

911 496,00

1. Spłaty kredytów § 9920 911 496,00

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 17 z 19



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIX/261/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Załącznik Nr 1 - dochody
Dz. 700 rozdz. 70005 § 0920 - kwota 83 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zapłaty 

odsetek od nieterminowego regulowania należności z tytułu najmu lokali, czynszu dzierżawnego.
Dz. 750 rozdz. 75023 § 0970 - kwota 79 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu prowizji 

podatku dochodowego od osób fizycznych.
Dz. 756 rozdz. 75601 § 0350 – kwota 5.867 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

przekazanych przez urzędy skarbowe dochodów z tytułu podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej.

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0330 – kwota 9 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
podatku leśnego przez osoby prawne.

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 – kwota 6.192 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty podatku od spadków i darowizn.

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0640 – kwota 946 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
kosztów upomnienia – dotyczy podatków i opłat lokalnych.

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0910 – kwota 2.533 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłat odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat.

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 - kwota 602 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
dokonywanych opłat za zajęcie pasa drogowego.

Dz. 756 rozdz. 75621 § 0020 - kwota 22.527 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
wpłaty przez urzędy skarbowe udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych.

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0750 – kwota 780 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
dokonywanych wpłat za wynajem pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Grabowie.

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0920 – kwota 115 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
kapitalizacji odsetek od środków na rachunkach bankowych Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żychlinie 
i Szkoły Podstawowej w Grabowie.

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0940 – kwota 348 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
zwrotu przez ZUS nadpłaconej składki na Fundusz Pracy przez Szkołę Podstawową 
Nr 1 w Żychlinie.

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 – kwota 1.215 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
prowizji podatku dochodowego od osób fizycznych oraz umieszczenie maszyn z napojami 
i słodyczami w Szkole Podstawowej Nr 1 w Żychlinie i Szkole Podstawowej w Grabowie.

Dz. 900 rozdz. 90002 § 0640 – kwota 296 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
kosztów upomnienia – dotyczy wpłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Załącznik Nr 2 - przychody
§ 9520 – kwota 416 200 zł – wprowadzono do budżetu przychody z tytułu zaciągniętych 

kredytów na rynku krajowym na pokrycie planowanego deficytu budżetowego roku 2018.
Załącznik Nr 3 - wydatki
Dz. 400 rozdz. 40002 – kwota 13.500 zł – w związku z koniecznością uzupełnienia środków na 

realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Dotacja celowa na wykonanie przebudowy sieci 
wodociągowej w ulicach: Krótka, Śląska,Cicha, Graniczna", dokonano zwiększenia planu 
wydatków majątkowych na realizację ww. zadania o kwotę 13 500 zł. w oparciu o środki własne.

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 18 z 19



Dz. 600 rozdz. 60016 – kwota 441.200 zł - dokonano zmian w planie wydatków majątkowych 
własnych jak niżej:

-w związku z koniecznością rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: "Przebudowa ul. 3-go Maja w rejonie skrzyżowania z ulicami: Plac Wolności 
oraz Ks. Ściegiennego w Żychlinie" dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych na 
realizację ww. zadania o kwotę 126 200 zł w oparciu o kredyt bankowy;

-w związku z planowaną realizacją zadania inwestycyjnego pn.: "Wykonanie nakładki asfaltowej 
na istniejącej podbudowie w ulicach: Dolna i Nowa w Żychlinie", dokonano zwiększenia planu 
wydatków majątkowych na realizację ww. zadania o kwotę 25.000 zł w oparciu o środki własne,

-w związku z koniecznością wykonania modernizacji dróg lokalnych na terenie miasta i gminy 
z uwagi m.in. na ich zniszczenie po sezonie zimowym oraz transport uczniów do szkół 
wprowadzono zadanie inwestycyjne pn.: „Wykonanie modernizacji ulic na terenie osiedla 
mieszkaniowego przy ul. Orłowskiego w Żychlinie” i zwiększono plan wydatków majątkowych na 
realizację o kwotę 290.000 zł w oparciu o kredyt bankowy.

Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 3.092 zł – dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizacje zadań statutowych z przeznaczeniem na badanie i pomiary oświetlenia ewakuacyjnego 
oraz głównych ppoż. wyłączników prądu w budynku zarządzanym przez Szkołę Podstawową 
Nr 1 w Żychlinie oraz na obsługę związaną z realizacją zadań ochrony danych osobowych oraz 
zadań przypisanych Inspektorowi Ochrony Danych w Szkole Podstawowej w Grabowie.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Id: BAC75570-1C1D-4DD4-AB3D-2A7014D26D8B. Podpisany Strona 19 z 19




